
茱崎線代替路線　時刻表

運動公園線（道守先回り）70系統

福井駅 18:00

道守高校 18:12

【下り（道守高校⇒赤坂）】 【上り（赤坂⇒道守高校）】

停留所 時刻 停留所 時刻

道守高校 18:22 赤坂 6:26
ワッセ前 18:23 居倉 6:28
久喜津 18:24 越前水仙の里 6:29
片粕口 18:25 北山 6:30
新片粕 18:26 越廼海水浴場 6:32
ハイツ中央 18:27 蒲生第3 6:33
清水台保育園 18:28 蒲生第2 6:34
竹生口 18:29 蒲生 6:34
竹生 18:30 茱崎 6:35
三留口 18:31 茱崎入口 6:36
志津川橋 18:32 大味 6:37
下天下 18:33 越廼中学校前 6:37
中天下 18:34 瀬の庄 6:43
上天下 18:35 畠中第2 6:44
出村 18:36 畠中 6:45
出村第2 18:37 風尾 6:45
清水診療所 18:38 大矢 6:46
大森 18:39 尼ヶ谷 6:47
滝波口 18:40 水谷口 6:48
本折 18:41 宿堂 6:49
清水畑 18:43 別所 6:50
白滝 18:47 白滝 6:52
別所 18:49 清水畑 6:56
宿堂 18:51 本折 6:58
水谷口 18:52 滝波口 6:59
尼ヶ谷 18:53 大森 7:00
大矢 18:54 清水診療所 7:01
風尾 18:55 出村第2 7:02
畠中 18:55 出村 7:03
畠中第2 18:56 上天下 7:04
瀬の庄 18:57 中天下 7:05
越廼中学校前 19:03 下天下 7:06
大味 19:03 志津川橋 7:07
茱崎入口 19:04 三留口 7:08
茱崎 19:05 竹生 7:09
蒲生 19:06 竹生口 7:10
蒲生第2 19:06 清水台保育園 7:11
蒲生第3 19:07 ハイツ中央 7:12
越廼海水浴場 19:08 新片粕 7:13
北山 19:10 片粕口 7:15
越前水仙の里 19:11 久喜津 7:17
居倉 19:12 ワッセ前 7:18
赤坂 19:14 道守高校 7:20

運動公園線（ベル先回り）71系統
道守高校 7:25
福井駅 7:45

2150194
フリーテキスト
※運賃無料



茱崎線代替路線　運行経路図

赤坂

居倉

北山

越前水仙の里

越廼海水浴場

蒲生第3

蒲生第2

蒲生

茱崎
茱崎入口

大味

越廼中学校前

瀬
の
庄

畠
中
第
2

畠中

風尾

大矢

尼
ヶ
谷

水
谷
口

宿
堂

別
所

白
滝

清
水
畑

本
折

滝
波
口

大
森

清水診療所

出村第2

出村

上天下 中天下

下天下

志津川橋

三
留
口

竹
生

竹
生
口

清
水
台
保
育
園

ハ
イ
ツ
中
央

新片粕

片粕口

久
喜
津

道
守
高
校

ワ
ッ
セ
前


